Concorrência Eletrônica nº 028/2025, Processo Administrativo nº 

640/2025, que tem por objeto Registro de Preços para Elaboração de 

Projetos e Execução de Obras de Infraestrutura Urbana, a favor da 

empresa Schunck Terraplenagem e Transportes LTDA., com o valor 

total de R$ 77.449.999,00 (setenta e sete milhões e quatrocentos e 

quarenta e nove mil e novecentos e noventa e nove reais). 

Itapecerica da Serra, 10 de fevereiro de 2.026. 

FERNANDO ANDRADE 

Secretaria Municipal de Obras e Serviços 

Secretário